
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ 

«ВСЕВОЛОЖСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ИМ.М.И.ГЛИНКИ» 
  

31.08.2015 г №  62 

О зачислении обучающихся в 1 класс по дополнительному набору 

На основании результатов дополнительного набора детей и решения 
приемной комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Зачислить в 1 класс : 

На дополнительную предпрофессиональную образовательную программу 
«хоровое пение»: преподаватель Глузд Т.А.  

1.Михайлову Валерию преподаватель Зуева В.Г. 
2.Попкова Марка  преподаватель Абакумова И.В. 
3.Горошкина Анастасия 

На  дополнительную предпрофессиональную образовательную программу 
«виолончель»  
1.Устрикова Александра преподаватель Афанасьева В.В. 
 
На дополнительную общеразвивающую программу 
«сольное пение»  
  
1.Волошинову Веру преподаватель Красоткина Г.К.  
 
 
 
 
Директор  школы Л.А. Беганская  

 

 

 

 


